[image: image1.png]

                                         Совет депутатов
                 ШАПОВСКОГО сельского  поселения
        демидовского  района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   22.07.2015 г.                             № 38

 О торговом обслуживании населения

 Шаповского сельского поселения

 Демидовского района Смоленской области

           Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
          РЕШИЛ:

1. Рекомендовать продавцу магазина ЧП Наумова Т.В.- Абраменковой С.А., заведующей магазином  ПО «Феникс» Денисенковой З.А. и в дальнейшем принимать  все меры для обеспечения населения сельского поселения продуктами питания, товарами первой необходимости  в полном объеме.
Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                        В.Е. Ермаков